

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ		
до проекту Закону України «Про внесення зміни до статті 111 <sup>1</sup> Кримінального кодексу України (щодо постачальників електронних комунікаційних мереж та/або послуг)»		
Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта	Пропозиції
<b>Кримінальний кодекс України</b>		
<p>Стаття 111<sup>1</sup>. Колабораційна діяльність</p> <p>...</p> <p><b>Примітка.</b> 1. У частині першій цієї статті публічним вважається поширення закликів або висловлення заперечення до невизначеного кола осіб, зокрема у мережі Інтернет або за допомогою засобів масової інформації.</p> <p><b>Відсутній</b></p> <p>...</p>	<p>Стаття 111<sup>1</sup>. Колабораційна діяльність</p> <p>...</p> <p><b>Примітка.</b> 1. У частині першій цієї статті публічним вважається поширення закликів або висловлення заперечення до невизначеного кола осіб, зокрема у мережі Інтернет або за допомогою засобів масової інформації.</p> <p>1-1. Вимоги частини четвертої цієї статті не поширюються на господарську діяльність українських постачальників електронних комунікаційних мереж та або послуг, пов'язану з забезпеченням зв'язку між кінцевими користувачами електронних комунікаційних послуг, які знаходяться на території України та/або на території держави-агресора, зокрема укладення та виконання договорів про міжнародний роумінг, надання послуг міжнародного зв'язку, послуг обміну SMS повідомленнями, інших договорів з питань зв'язку, що укладаються між постачальниками електронних комунікаційних мереж та/або послуг України та відповідними постачальниками держав-агресорів, групами компаній до яких входять оператори держав-агресорів або транзитними постачальниками послуг електронних комунікацій через яких надаються послуги.</p> <p>...</p>	<p>Стаття 111<sup>1</sup>. Колабораційна діяльність</p> <p>...</p> <p><b>Примітка.</b> 1. У частині першій цієї статті публічним вважається поширення закликів або висловлення заперечення до невизначеного кола осіб, зокрема у мережі Інтернет або за допомогою засобів масової інформації.</p> <p>1-1. «1-1. Вимоги частини четвертої цієї статті не поширюються на господарську діяльність українських постачальників електронних комунікаційних мереж та/або послуг, пов'язану з забезпеченням зв'язку між кінцевими користувачами електронних комунікаційних послуг, які знаходяться на території України та/або на території держави-агресора, зокрема укладення та виконання договорів про міжнародний роумінг, надання послуг міжнародного зв'язку, послуг обміну SMS повідомленнями, <b>послуги доступу, пропуску, обміну та транзиту трафіку (голосового та IP-трафіку), оренда оптичних волокон, оренда та організація міжнародних каналів</b>, інших договорів з питань зв'язку, що укладаються між постачальниками електронних комунікаційних мереж та/або послуг України та відповідними постачальниками держав-агресорів, групами компаній до яких входять оператори держав-агресорів або транзитними постачальниками послуг електронних комунікацій через яких надаються послуги.».</p>